CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

na CLUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

4" Prova - Policoro (MT)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

MX2 Policoro (MT) 0,800 Km. ._.;.
Prove Crono 24/04/2016 11:00 . ..-. .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:53:50 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:06.000 +10.896 10:58:24.686
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 5 1:09.800 +14.696 10:59:34.486
1 1:12.736 +20.953 10:55:03.187 6 56.518 +1.414 11:00:31.004
2 52.241 +0.458 10:55:55.428 7 56.106 +1.002 11:01:27.110
3 1:07.199 +15.416 10:57:02.627 8 56.780 +1.676 11:02:23.890
4 51.907 +0.124 10:57:54.534 9 1:04.009 +8.905 11:03:27.899
5 1:10.615 +18.832 10:59:05.149 10 56.238 +1.134 11:04:24.137
6 52.195 +0.412 10:59:57.344 1 3:14.805 +2:19.701 11:07:38.942
7 1:02.563 +10.780 11:00:59.907 12 11:08:34.046
8 51.899 +0.116 11:01:51.806 13 1:02.487 +7.383 11:09:36.533
9 1:05.805 +14.022 11:02:57.611
10 53.212 +1.429 11:03:50.823 (12) LOMBARDO MICHAEL
11 1:08.724 +16.941 11:04:59.547 1 1:16.945 +21.428 10:55:12.501
12 1:32.353 +40.570 11:06:31.900 2 1:15.243 +19.726 10:56:27.744
13 11:07:23.683 3 57.128 +1.611 10:57:24.872
14 1:03.026 +11.243 11:08:26.709 4 56.054 +0.537 10:58:20.926
15 52.729 +0.946 11:09:19.438 5 57.388 +1.871 10:59:18.314
6 56.496 +0.979 11:00:14.810
(310) MANCUSO ANTONIO 7 56.511 +0.994 11:01:11.321
1 1:36.229 +44.085 10:55:37.904 8 11:02:06.838
2 52.780 +0.636 10:56:30.684 9 1:15.369 +19.852 11:03:22.207
3 1:04.696 +12.552 10:57:35.380 10 55.884 +0.367 11:04:18.091
4 52.181 +0.037 10:58:27.561 11 5:54.678 +4:59.161 11:10:12.769
5 2:02.214 +1:10.070 11:00:29.775
6 53.138 +0.994 11:01:22.913 (89) CAMPISI VINCENZO ANTONIO M.
7 52.551 +0.407 11:02:15.464 1 1:13.318 +16.584 10:55:16.755
8 1:05.381 +13.237 11:03:20.845 2 56.772 +0.038 10:56:13.527
9 11:04:12.989 3 10:57:10.261
10 52.454 +0.310 11:05:05.443 4 1:41.781 +45.047 10:58:52.042
1 1:20.293 +28.149 11:06:25.736 5 1:18.964 +22.230 11:00:11.006
12 1:02.224 +10.080 11:07:27.960 6 58.624 +1.890 11:01:09.630
13 52.470 +0.326 11:08:20.430 7 2:31.635 +1:34.901 11:03:41.265
14 52.659 +0.515 11:09:13.089
(138) ZAURRINI LUIGI
(213) CARBONE PASQUALE 1 1:07.792 +9.757 10:55:04.829
1 1:01.405 +8.423 10:54:53.584 2 1:02.072 +4.037 10:56:06.901
2 53.411 +0.429 10:55:46.995 3 1:00.108 +2.073 10:57:07.009
3 54.286 +1.304 10:56:41.281 4 1:19.586 +21.551 10:58:26.595
4 1:07.707 +14.725 10:57:48.988 5 59.170 +1.135 10:59:25.765
5 53.727 +0.745 10:58:42.715 6 58.691 +0.656 11:00:24.456
6 3:59.884 +3:06.902 11:02:42.599 7 59.473 +1.438 11:01:23.929
7 11:03:35.581 8 4:24.445 +3:26.410 11:05:48.374
8 1:27.684 +34.702 11:05:03.265 9 1:00.140 +2.105 11:06:48.514
9 1:02.407 +9.425 11:06:05.672 10 58.102 +0.067 11:07:46.616
10 1:16.492 +23.510 11:07:22.164 un 11:08:44.651
11 1:07.310 +14.328 11:08:29.474 12 1:14.161 +16.126 11:09:58.812
12 1:04.027 +11.045 11:09:33.501
(98) PIERANTOZZI MICHELE
1 1:09.330 +14.473 10:55:07.868
2 59.788 +4.931 10:56:07.656
3 59.936 +5.079 10:57:07.592
4 1:03.076 +8.219 10:58:10.668
5 57.163 +2.306 10:59:07.831
6 56.069 +1.212 11:00:03.900
7 56.989 +2.132 11:01:00.889
8 55.993 +1.136 11:01:56.882
9 3:49.446 +2:54.589 11:05:46.328
10 1:08.027 +13.170 11:06:54.355
11 11:07:49.212
12 1:13.888 +19.031 11:09:03.100
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 1:18.544 +23.440 10:55:26.340
2 55.780 +0.676 10:56:22.120
3 56.566 +1.462 10:57:18.686
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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